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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:26,83 - Hendrick Feldwehr (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:29,98 648 DJR
2. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:35,14 402
3. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 00:36,11 371
4. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 00:39,62 280
5. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:40,33 266
6. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:40,41 264
7. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:42,31 230
8. Finn Stier 2006 USC Mainz 00:49,69 142
9. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 00:58,31 88

nicht am Start
Felix Maximilian Schrey 2006 Erster Sodener SC
Tim Losert 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,69 353
2. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 00:37,42 333
3. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:38,83 298
4. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,56 282

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,78 496
2. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:32,99 486
3. David Lehr 2004 Hofheimer SC 00:33,82 451
4. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 00:35,70 384
5. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:36,15 369
6. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:37,78 324
7. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,95 319
8. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:39,78 277
9. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 00:43,10 218

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 00:31,79 543
2. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,05 442
3. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 00:34,25 434
4. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:34,93 410

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:31,65 551
2. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 00:32,43 512
3. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:33,78 453
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 00:35,71 383

nicht am Start
Christoph Heelein 2002 SCW Eschborn
Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:29,98 648 DJR
2. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 00:30,62 608
3. Jonas Rudolph 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:31,04 584
4. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:31,65 551
5. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 00:31,79 543
6. Adrian Gabriel Balser 1996 DSW 1912 Darmstadt 00:32,09 528
7. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 00:32,43 512
8. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 00:32,69 500
9. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,78 496
10. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:32,99 486
11. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:33,78 453
12. David Lehr 2004 Hofheimer SC 00:33,82 451
13. Christian Strüter 1999 SGS Main-Kinzig 00:34,01 444
14. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,05 442
15. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:34,11 440
16. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 00:34,25 434
17. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:34,93 410
18. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:35,14 402
19. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 00:35,70 384
20. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 00:35,71 383
21. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 00:36,11 371
22. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:36,15 369
23. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:36,58 357
24. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,69 353
25. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 00:37,42 333
26. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:37,78 324
27. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,95 319
28. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:38,83 298
29. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,56 282
30. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 00:39,62 280
31. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:39,78 277
32. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:40,33 266
33. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 00:40,41 264
34. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:42,31 230
35. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 00:43,10 218
36. Finn Stier 2006 USC Mainz 00:49,69 142
37. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 00:58,31 88

nicht am Start
Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt


